[bookmark: _GoBack]様式第１号

入札等参加資格審査申請書

　宮古島市水道事業　宮古島市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

                                申請者   住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　宮古島市において行われる下記業務の入札等に参加したいので、当該必要書類を添えて入札等参加資格の審査を申請します。

　　　　　　希望業種：水道関連

添付書類
　(１)　定款（法人のみ）
　(２)　使用印鑑届（様式2）
(３)　商業登記簿謄本（法人）又は、住民票謄本（個人）の写し
　(４)　納税証明書（市・県・国　すべて完納であること。）の写し
　(５)　健康保険・厚生年金保険加入証明の写し
　(６)　業務実績（民間の業務実績含む。）
　(７)　資格・免許・許可証の写し（業務遂行上必要な業種のみ。）
　(８)　所在地見取図（本店及び市内にある支店又は営業所）
　(９)　その他、市長が必要と認める書類

　この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。